ООО «ПРОЕКТ №1»

398006, Липецкая область,

г.Липецк,

улица Ленинградская, дом 6

agrospectech@yandex.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о назначении времени и места рассмотрения дела

и о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении дела № 048/04/14.32-1111/2023

«27» декабря 2023 года г. Липецк

Я, заместитель руководителя Липецкого УФАС России <...>, рассмотрев
материалы дела об административном правонарушении № 048/04/14.32-
1111/2023, возбужденного в отношении общества с ограниченной
ответственностью «ПРОЕКТ №1» (398006, Липецкая область, город Липецк,
улица Ленинградская, дом 6, ИНН 4824080139), предусмотренном ч. 2 ст.
14.32 Кодекса Российской Федерации об административных
правонаруше-ниях (далее – КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

Протоколом №048/04/14.32-1111/2023 от 14.12.2023 возбуждено дело об
административном правонарушении в отношении общества с
ограниченной ответственностью «ПРОЕКТ №1».

Согласно ч. 1 ст. 29.6 КоАП РФ дело об административном
правонарушении рассматривается в пятнадцатидневный срок со дня
получения органом, должностным лицом, правомочными рассматривать
дело, протокола об административном правонарушении и других
материалов дела либо материалов, полученных с применением
работающих в автоматическом режиме специальных технических
средств, имеющих функции фото - и киносъемки, видеозаписи, или
средств фото - и киносъемки, видеозаписи.

С учетом места нахождения лица, привлекаемого к ответственности, в
целях защиты прав и интересов лица, привлекаемого к
административной ответственности, руководствуясь ч. 1, ч. 2 ст. 29.6, п. 7
ч. 1 ст. 29.7 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении №048/04/14.32-1111/2023 по 26 января 2024 года.

2. Назначить дело об административном правонарушении №048/04/14.32-
1111/2023, возбужденное в отношении общества с ограниченной
ответственностью «ПРОЕКТ №1», к рассмотрению на «24» января 2024 года
в 12 часов 00 минут по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, кабинет №
503.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении, обязательна. При себе иметь
паспорт.

Заместитель руководителя <...>

<...>

2023-11507